
謹啓　向寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さて  私儀
この度　株式会社都祭建築設計事務所　代表取締役を退任する
事となりました
在任中は公私にわたり一方ならぬご支援とご厚情を賜りましたこと
心より感謝申し上げます
なお　後任には　都祭俊一郎が就任いたしましたので何とぞ一層
のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます
　　　　　　　　　　　　　

謹白
　　　令和 5 年 11月吉日

都祭　芳明

謹啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り感謝の至りに存じます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さて　私儀
この度　都祭芳明の後任として代表取締役に就任いたすこととなり
ました
甚だ微力ではございますが　一意専心　社業の発展に全力を尽く
す所存です
何とぞ　前任者同様ご指導とご支援のほどお願い申し上げます
まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます
　　　　　　　　　　　　　

謹白
　　　令和 5 年 11月吉日

130-0005                              　
東京都墨田区東駒形 2 丁目 3 番 13 号   
株式会社都祭建築設計事務所
代表取締役　都祭　俊一郎 

fes-a@tomatsurisekkei.jp


